pREFEITURA Do MUNIcÍpro pp ¡uNpr¿'Í

DECRETO Nq.30.366. DE 14 DE SETEMBRO DE 2021.

LUIZFERNANDoARANTESMACHADQ,PREFEIToootT¡uNtcÍploDEJUNDIAI'
Birepo DE S.Ä,O PAULO, NO USO DE SUAS ¡rnlBulÇÖes LEGAIS

ESPECIALMENTEAsQUEI,TtpsÃoCONFERIDASPELALEIN.9554,DE0TDE
DEZEMBRO DE¡O2O,ART' 4"' /

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA DE CnÉpltO ADICIONAL SUPLEMENTAR PoR

ANULAÇÃO Oe OOreÇÃo PARA ATENDER DESPESAS COM AQUISIÇÄO OS MATERIAIS PARA A

Ve¡¡UrpNÇÃO DOS COMPLEXOS EDUCACIONAIS, CULTURAIS E ESPORTIVOS - SC 769'017' 768'998'

769.005 SEM MPACTO NAS METAS CONTIDAS NA LDO E PPA.

REF.SoLIcITAçÄ'ot.zls-LINIDADEDBcssTÄoDEESPoRTEELAZER

DECRETA:

ART, l' - FICA ABERTO NO ORÇAMENTO DO tvttlNtclpto' utrl cnÉotro ÄDICIONAL

SUpLEMENTAR NO VAL6R DE R$ 2.g63,5s (DOIS MIL NOVECENT6S E SE5SENTA r rnÊS REAIS E

cNeüeNr¡ s NovE cENTAvos) NA(s) oor¡ÇÃo(ops):

23.01.27.812.01s2.277r veuUtgNCÃo E CoNsERVACÃO DoS ÇoMPLEXOS EDUCACIoNAIS' cUI

3.3.90.30'00 MATENAL DE CONSUMO
OOOO PROPRIA

R$ 2.963'59

TOTAL....R$ 2.963,59

ART. 2. - A CoBERTURA Do cnÉntro DE QUE TRATA o ART. l" FAR-SE-Á, coM o(S)

SEGUINTE(S) RECURSO(S):

r - ANULAçÄo p¡ncr¡,r, DA(s) sEGUINTE(s) DorAÇÃo(ons) Do oRÇAMENTo

VIGENTE:

23.01.27 .812.0192.2'1 67

3.3.50,43.00
0000

2.963.59

TOTAL....R$ 2.963,59

suBvENcÕES Às BNrto¡oES ESPoRTIvAS

susveNcÕns socIAIS
PROPRIA

R$

ART. 3O - ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICEÇÃO'

Página I de 2

ffi PREFEITURA MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

LVIZ

ròqÉ PAzuMOSCHI /
GOVERNO E FINANÇASc¡sroRneuñ¡¡¡DE

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE DE crsrÃo DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO

MUNICIPIO DE JUNDIAI, AO(S) QUATORZE DIA(S) oo tr¡Ês DE sETEMBRo Do ANo DE DoIS MIL E

VINTEEUM. 5
GUSTAVO L. C, MARYSSAELDE CAMPOS

GESTOR DAIJNIDADE DA CASA CIVIL

Pëc,ina2 de7